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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl, frost og i grønt/frugt afsnit.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: affaldsbeholdere
og affaldsområde fremstår meget snavset og med en del fluer.
Butikkens lager er meget voldsomt fyldt med bl.a. returpant og
kasser, dette i en sådan grad at lokalet ikke er muligt at
besigtige og rengøre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for lokaler og inventar, der skal
være muligt at rengøre samt regler for affaldsbeholdere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af baggdør mod gade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse fra 1. april 2023 til og med dd. samt fejlrapport
for rengøring, dateret dd. kl. 11.30 (1 time før tilsynet fandt
sted).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
foran ophængt kontrolrapport stod 2 stik med planter, således
at personer skal kravle bag disse stik for at læse
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kontrolrapporten i sin helhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: følgende typer fødevarer var fremsat til salg, uden at være adskilt fra øvrige varer:
1 pakke grød med grøntsager, til børn mellem 6-12 måneder bf. 18. maj 2023
2 diet shake vanilla milkshake bf. 11. juni 2023
1 diet shake, jordbær milkshake, bf. 18. juni 2023
9 pakker lacto free, smørbar, bf. 22. juni 2023
2 stk kaffefløde, bf. 7. juli 2023
Disse var ikke tydeligt mærket eller særligt adskilt fra andre varer, med tydelig angivelse af at disse varer var
fremsat til salg efter bedst før dato er overskredet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi fredadrettet bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret salg af fødevarer efter "sidste anvendelsesdato”.
Det indskærpes, at fødevarer, som er mærket med "sidste anvendelsesdato", ikke må markedsføres efter udløb
af denne dato. Følgende er konstateret: 1 leverpostej, side anvendelsesdato 6. juli 2023 og 8 stk tapaspostej,
sidste anvendelsesdato 5. juli 2023 stod i salgskøler blandt øvrige varer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


